2025 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名 リックス株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 安井 卓

（コード：7525 東証プライム・福証）

問合せ先 取締役上席執行役員管理本部長 大鉙 賢司

（TEL：092-472-7311）

取締役および執行役員の委嘱業務の変更に関するお知らせ

当社は 2025 年 2 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および執行役員の委嘱業務

の変更を決定いたしましたのでお知らせします。

記

・取締役委嘱人事（2025 年 4 月 1日付）

氏 名 変更後 変更前

川久保
か わ く ぼ

 昇
のぼる

取締役専務執行役員

取締役専務執行役員

グローバル営業本部 本部長

芹川
せりかわ

 康
こう

介
すけ

取締役常務執行役員

取締役常務執行役員

生産本部 本部長

・執行役員委嘱人事（2025 年 4 月 1日付）

氏 名 変更後 変更前

尾花
お ば な

 一郎
いちろう

執行役員

グローバル営業本部 本部長

兼国内営業統括部 統括部長

執行役員

グローバル営業本部 副本部長

兼国内営業統括部 統括部長

和田
わ だ

 浩之
ひろゆき

執行役員

生産本部 本部長

執行役員

生産本部 部長

瑞顧克斯工業(大連)有限公司 出向

以 上

ohganna
FASFマーク